I N D I C A Ç Ã O  Nº. 232

SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/10/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, no sentido de instalar um bebedouro para as crianças que freqüentam a Creche instalada no Conjunto Habitacional “Dr. Antônio Delmanto”.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de outubro de 2002.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA
-PFL-